
AZIENDA OSPEDALIERA "SAN GIUSEPPE MOSCATI" – AVELLINO 
BANDO DI GARA 

SEZIONE I AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE:1) a.o. san giuseppe moscati; contrada amoretta, 
avellino tel.0825.203020-16 provveditorato.gare@aornmoscati.it, fax 0825.203034-91; 
https://www.aornmoscati.it/elenco-gare ; 
SEZIONE II OGGETTO:1.1) procedura di gara aperta per l’affidamento della fornitura e posa in opera 
tramite formula di service di n.10 sistemi per emofiltrazione e relativo materiale di consumo (crrt) da 
destinare a diverse uu.oo. dell’azienda ospedaliera san giuseppe moscati di avellino;II.1.2) cpv 
33181520;II.1.3)tipo di appalto:fornitura;ii.1.4) procedura di gara aperta per l’affidamento della fornitura e 
posa in opera tramite formula di service di n.10 sistemi per emofiltrazione e relativo materiale di consumo 
(crrt) da destinare a diverse uu.oo. dell’azienda ospedaliera san giuseppe moscati di avellino;II.1.5)valore 
totale stimato € 1.064.583,33;ii.1.6) lotti: no - cig A005069C17 – € 1.064.583,33; II.2.5) Aggiudicazione: 
offerta economicamente più vantaggiosa in base agli elementi della qualità (70 punti) e del prezzo (30 
punti);II.2.2.6) L’importo massimo dell’appalto comprensivo dell’eventuale rinnovo di 24 mesi più proroga 
tecnica di sei mesi e duvri è pari ad € 1.064.583,33 oltre Iva;II.2.7)durata: mesi 66;  
SEZIONE  III:  INFORMAZIONI  DI  CARATTERE  GIURIDICO,   ECONOMICO,FINANZIARIO E TECNICO 
1), III. 1.2), III. 1.3): criteri di selezioni indicati nel documento di gara; 
 SEZIONE IV PROCEDURA.1.1) Tipo di procedura: aperta; IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte o 
delle domande di partecipazione: ore 12.00 del 04/10/2023 IV.2.4) Lingue: italiano; IV.2.6) vincolo offerta: 
270 giorni; IV.2.7) Modalità di apertura delle offerte: ore 12.00 del 05/10/2023; 
SEZIONE  VI  ALTRE  INFORMAZIONI 3) Come meglio chiarito nel disciplinare di gara, agli operatori sarà 
chiesto di produrre:i)garanzia provvisoria ai sensi dell'art. 106 del D.Lgs n. 36/2023;ii) garanzia definitiva ai 
sensi dell'art. 117 del D.Lgs n 36/2023.Disciplinare di gara, capitolato tecnico e schema di contratto e tutti gli 
allegati sono pubblicati e disponibili gratuitamente anche sul sito dell'azienda al seguente indirizzo: 
https://www.aornmoscati.it/elenco-gare.Il bando non vincola l'azienda ospedaliera all'espletamento della gara 
o all'aggiudicazione. Il committente si riserva di sospendere, annullare o revocare la procedura di gara in 
qualsiasi fase della stessa anche successiva all'aggiudicazione senza che candidati o concorrenti abbiano 
nulla a pretendere. Si procederà ad aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida sempre che 
sia ritenuta congrua e conveniente ad insindacabile giudizio dell'azienda. In caso di aggiudicazione di 
procedura centralizzata da parte della SO.RE.SA. S.p.A. relativa a forniture analoghe, il contratto si 
intenderà risolto a decorrere dalla adesione di questa azienda a detta aggiudicazione.VI.4) Organismo 
responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R. Campania – Salerno. VI.4.3) Presentazione di ricorso: entro 
30 giorni ai sensi dell’art. 120 del Dlgs 104/2010 VI.5) Data di spedizione: 16/08/2023 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO    
Dott. Felice GRAPPONE 


